

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 门房室外排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	11470.98	
2	措施项目合计	445.03	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	445.03	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	252.36	-
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	材料检验试验费	22.94	
3.4	预算包干费	229.42	
3.5	索赔费用		
3.6	独立费		
4	规费	52.36	-
5	税前工程造价	12220.73	
6	增值税销项税额	1342.94	-
7	总造价	13563.67	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		13,563.67	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门房室外排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					11470.98	
1	040501002001	硬聚氯乙烯UPVC双壁波纹管 DN200	1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE]（承插式胶圈接口）管径（mm以内）300 2. 管道闭水试验 管径（mm以内）400 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	m	21.65	48.01	1039.42	
2	040504001001	圆形污水检查井 φ700（深度1.5m以内）	1. 砖砌圆型污水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内 实际深度（m）：1.5 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1：2 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	座	2	1288.63	2577.26	
3	040504008001	砖砌化粪池 Z1-2S 3530*1890mm	1. 材质：砖砌 2. 型号、规格：Z1-2S	座	1	7407.17	7407.17	
4	040101002001	挖土方	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内	m3	9.55	18.36	175.34	
5	040103001001	填土方	1. 密实度要求：回填土 人工夯实	m3	9.55	28.46	271.79	
		措施项目						
本页小计							11470.98	
合 计							11470.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价计算表

工程名称：门房室外排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	040501002001	硬聚氯乙烯UPVC双壁波纹管 DN200	m	21.65	48.01	1039.42
	借D5-1-138	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	10m	2.165	449.16	972.43
	借D5-1-309 换	管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	100m	0.2165	310.28	67.18
2	040504001001	圆形污水检查井 ϕ 700 (深度1.5m以内)	座	2	1288.63	2577.26
	借D5-2-7 换	砖砌圆型污水检查井 适用管径 \leq 400 井径700 井深2m内 实际深度(m):1.5 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1:2 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	座	2	1288.63	2577.26
3	040504008001	砖砌化粪池 Z1-2S 3530*1890mm	座	1	7407.17	7407.17
	A3-103 换	砖砌化粪池(不行车) 外型体积 15m3以内 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25 合并制作子目 水泥砂浆 1:2 合并制作子目 水泥砂浆 M5 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	10m3	0.95	5514.49	5238.77
	A4-192	预制构件圆钢 ϕ 25内 绑扎	t	0.334	4226.86	1411.77
	借D5-3-27 换	井盖、井箅安装 检查井 铸铁井盖、座 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	10套	0.2	3783.14	756.63
4	040101002001	挖土方	m3	9.55	18.36	175.34

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 门房室外排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.8796	445.03			以分部分项工程费为计算基础，费率3.8796%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础，市级文明工地为0.4%；省级文明工地为0.7%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施	分部分项合计	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项工程费} * 0.1$ ($0.8 \leq \delta < 1$ 式中： δ = 合同工期/定额工期)
5	NJCCQZJCC001	泥浆池(槽)砌筑及拆除						钻(冲)孔桩、旋挖成孔灌注桩、微型桩，费用标准 为:26.26元/m ³ ； 地下连续墙费用标准 为:42.11元/m ³
合 计					445.03			

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 门房室外排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	材料检验试验费	22.94		
2	工程优质费			
3	暂列金额			明细详见表-12-1
4	暂估价			
4.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
4.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
5	计日工			明细详见表-12-4
6	总承包服务费			明细详见表-12-5
7	材料保管费			
8	预算包干费	229.42		
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	252.36		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

独立費表

工程名称: 门房室外排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号：

编制日期：2017年9月28日

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 门房室外排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

单位工程人材机汇总表

工程名称：门房室外排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	44.4424	98	4355.36
2	0103031@1	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	1.5598	4.14	6.46
3	0103051	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.5 \sim 2.5$	kg	0.266	4.14	1.1
4	0109041	圆钢 $\Phi 12 \sim 25$	t	0.349	3338.77	1165.23
5	0233011	草袋	个	3.204	2.18	6.98
6	0327011@1	水砂纸	张	3.0094	1	3.01
7	0351021	圆钉 $50 \sim 75$	kg	0.133	4.93	0.66
8	0357031@1	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	0.1472	4.14	0.61
9	0401013@1	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.881	351.81	309.94
10	0403021@1	中砂	m ³	2.9908	155.34	464.59
11	0413001@1	蒸压灰砂砖 $240 \times 115 \times 53$	千块	3.3063	368.93	1219.79
12	0503051@1	松杂板枋材	m ³	0.0029	1610.41	4.67
13	1111111	煤焦油沥青漆 L01-17	kg	3.076	5.15	15.84
14	1159081@1	防水粉	kg	13.5257	3.26	44.09
15	1205101	黄油	kg	0.3031	6.2	1.88
16	1401051	焊接钢管 DN40	m	0.0065	11.57	0.08
17	1437071	橡胶管 (综合)	m	0.3248	1.64	0.53
18	1513041	陶土管弯头 De150	支	1.7385	7.55	13.13
19	3003011	铸铁爬梯	kg	19.938	4.29	85.53
20	3115001	水	m ³	5.3799	3.79	20.39
21	9946131	其他材料费	元	56.1857	1	56.19
22	8021902	普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m ³	0.272	304.05	82.7
23	8021912@1	普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m ³	1.4535	280.32	407.45
24	8021915	普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	m ³	0.703	320.71	225.46
25	0205001@1	橡胶圈 DN200	个	4.4599	5.02	22.39
26	1431271@1	硬聚氯乙烯UPVC双壁波纹管 DN200	m	21.8665	30.89	675.46
27	3301001@1	井环盖、井座	套	2	274.58	549.16
28	3301001@2	钢纤维混凝土沟井盖、座	套	2	300.33	600.66
29	9946001@1	折旧费	元	3.0259	1	3.03
30	9946011@1	大修理费	元	0.5242	1	0.52
31	9946021@1	经常修理费	元	2.6739	1	2.67
32	9946031@1	安拆费及场外运输费	元	2.5117	1	2.51

单位工程人材机汇总表

工程名称：门房室外排水工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]